
主催：読の市 実行委員会（カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks）
協力：アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン

ステージ キッズテントA
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

2.21sat

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション
※開始時間は前後する場合があります　　※満席の場合も立ち見は可能です

Y O M I  N O  I C H I

キッズテント B

SPECIAL  STAGE
アクロスエンタテインメント
（森田樹優、二階堂結、原田萌、

夏來サマー、宮下萌豊）

冨樫チト
（MAIN TENT）

いしいあや
（ニジノ絵本屋）

粕川ゆき
（いか文庫）

二村有香
（美鶴堂）×

聞き手: 北田博充 （読の市実行委員会）

×

メインテントとニジノ絵本屋の
公開絵本ラジオ 

━ 古いと新しいの両端から ━ 

リアルと架空のあいだで

樽本樹廣
（百年）

山下優
（青山ブックセンター本店）
×

二人の本屋の現在地

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

二階堂結

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

原田萌

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

森田樹優

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

宮下萌豊

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

原田萌

聞き手:北田博充 （読の市実行委員会）

二階堂結
声優さんが読む 絵本読み聞かせ

宮下萌豊
声優さんが読む 絵本読み聞かせ①

夏來サマー
声優さんが読む 絵本読み聞かせ



主催：読の市 実行委員会（カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks）
協力：アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン

ステージ キッズテントA
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

2.22 sun

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション
※開始時間は前後する場合があります　　※満席の場合も立ち見は可能です

Y O M I  N O  I C H I

キッズテント B

絵本ライブ
TheWorthless

絵本ライブ
TheWorthless

花田菜々子
（蟹ブックス）

森本萌乃
（Chapters）×

聞き手: 北田博充 （読の市実行委員会）

準備不要 ! ひらく! 読書会入門

知らない人に、
本をすすめるということ。

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

成宮杏

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

森田樹優

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

成宮杏

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

幸村澪

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

原田萌

宮下萌豊
声優さんが読む 絵本読み聞かせ

原田萌
声優さんが読む 絵本読み聞かせ①

宮下萌豊
声優さんが読む 絵本読み聞かせ①

SPECIAL  STAGE
アクロスエンタテインメント

（森田樹優、原田萌、幸村澪、
成宮杏、宮下萌豊）

竹田信弥（双子のライオン堂）
有地和毅（ブックディレクター）
今井楓（メディアディレクター・文筆家）

高村読人（朗読家）



主催：読の市 実行委員会（カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks）
協力：アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン

ステージ キッズテントA
11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

11:30

12:30

13:30

14:30

15:30

16:30

2.23 m
on

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション
※開始時間は前後する場合があります　　※満席の場合も立ち見は可能です

Y O M I  N O  I C H I

キッズテント B

聞き手:北村知之（函館蔦屋書店）

読書からはじまる

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

宮下萌豊

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

夏来サマー

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

二階堂結

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

幸村澪

声優さんが読む 絵本読み聞かせ

二階堂結

幸村澪
声優さんが読む 絵本読み聞かせ

成宮杏
声優さんが読む 絵本読み聞かせ①

辻山良雄（本屋Title）
×

久禮亮太（フラヌール書店）
×

阿久津隆（fuzkue）

江藤宏樹
（広島 蔦屋書店）

三浦明子
（丸善ジュンク堂

書店）
×

 第 2 回
Book Fair Championship

を振り返る

SPECIAL  STAGE
アクロスエンタテインメント
（二階堂結、夏來サマー、幸村澪、

成宮杏、宮下萌豊）


	timetable
	読の市タイムテーブル修正分_WEB用調整



