



# 2.21 sat

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション

※開始時間は前後する場合があります ※満席の場合も立ち見は可能です

ステージ	キッズテント A	キッズテント B	
11:00			11:00
11:30		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 二階堂結	11:30
12:00	SPECIAL STAGE アクロスエンタテインメント (森田樹優、二階堂結、原田萌、 夏來サマー、宮下萌豊)		12:00
12:30			12:30
13:00	メインテントとニジノ絵本屋の 公開絵本ラジオ - 古いと新しいの両端から -	声優さんが読む 絵本読み聞かせ 原田萌	13:00
13:30			13:30
14:00	富樫チト × いしいあや (MAIN TENT) × (ニジノ絵本屋)		14:00
14:30		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 森田樹優	14:30
15:00	リアルと架空のあいだで 粕川ゆき × 二村有香 (いか文庫) × (美鶴堂)	声優さんが読む 絵本読み聞かせ① 宮下萌豊	15:00
15:30	聞き手: 北田博充 (読の市実行委員会)		15:30
16:00	二人の本屋の現在地 樽本樹廣 × 山下優 (百年) × (青山ブックセンター本店)	声優さんが読む 絵本読み聞かせ 宮下萌豊	16:00
16:30	聞き手: 北田博充 (読の市実行委員会)		16:30
17:00		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 夏來サマー	17:00

主催: 読の市 実行委員会 (カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks)

協力: アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン



# 2.22

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション

※開始時間は前後する場合があります ※満席の場合も立ち見は可能です

ステージ			キッズテント A	キッズテント B	
11:00					11:00
11:30			声優さんが読む 絵本読み聞かせ 成宮杏		11:30
12:00	絵本ライブ TheWorthless				12:00
12:30					12:30
13:00	準備不要！ひらく！読書会入門 竹田信弥(双子のライオン堂) 有地和毅(ブックディレクター) 今井楓(メディアディレクター・文筆家) 高村読人(朗読家)		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 森田樹優	声優さんが読む 絵本読み聞かせ 宮下萌豊	13:00
13:30					13:30
14:00	知らない人に、 本をすすめるということ。 花田菜々子 × 森本萌乃 (蟹ブックス) (Chapters) 聞き手: 北田博充 (読の市実行委員会)		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 成宮杏	声優さんが読む 絵本読み聞かせ① 原田萌	14:00
14:30					14:30
15:00	SPECIAL STAGE アクロスエンタテインメント (森田樹優、原田萌、幸村澪、 成宮杏、宮下萌豊)				15:00
15:30					15:30
16:00	絵本ライブ TheWorthless				16:00
16:30			声優さんが読む 絵本読み聞かせ 幸村澪		16:30
17:00					17:00

主催：読の市 実行委員会 (カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks)

協力：アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン



# 2.23

キッズ向け 音楽 LIVE トークセッション

※開始時間は前後する場合があります ※満席の場合も立ち見は可能です

ステージ	キッズテント A	キッズテント B	
11:00			11:00
11:30		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 宮下萌豊	11:30
12:00	第2回 Book Fair Championship を振り返る 江藤宏樹 × 三浦明子 (広島 蒼屋書店) (丸善ジュンク堂 書店)		12:00
12:30			12:30
13:00	読書からはじまる 辻山良雄(本屋 Title) 久禮亮太(ラヌール書店) 阿久津隆(fuzkue) 聞き手: 北村知之(函館蒼屋書店)	声優さんが読む 絵本読み聞かせ 夏来サマー	13:00
13:30			13:30
14:00		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 二階堂結	14:00
14:30	SPECIAL STAGE アクロスエンタテインメント (二階堂結、夏来サマー、幸村澪、 成宮杏、宮下萌豊)		14:30
15:00			15:00
15:30		声優さんが読む 絵本読み聞かせ 幸村澪	15:30
16:00			16:00
16:30			16:30
17:00			17:00

主催：読の市 実行委員会（カルチュア・コンビニエンス・クラブ、Tokyo Legacy Parks）

協力：アクロスエンタテインメント、ニジノ絵本屋、ノルディスクジャパン